

REFERAT FRA LOKALRÅDSMØDET 19 JANUAR kl.16:30 2023 i Nordre Fælleshus.

Pkt. 1 Sidste nyt v/formanden

Lone bød velkommen til Laurits Jørgensen i lokalrådet og vi tog en præsentationsrunde af hvor vi hver især fortalte om vores tilgang til lokalrådet.

Vi kan også rette henvendelse til kommunens beslutning om at slukke lyset på skolevejene men ud fra hvad avisen skriver ser det ud til at man er kommet frem til at det forbliver tændt.

Der skal være klimamøde d.2 februar fra kl 17:00 til 19:30 sidste tilmelding er 30 januar evt 2-3 der kan deltage fra lokalrådet.

Outdoor udvalgets møde bliver i Silkeborg kommune det vil være oplagt at få dem til at komme i Alderslyst.

Pkt. 2 Gennemgang nye vedtægter

i § 3 Borgermødet indføres/forangeret i Alderslyst/kandidater kan optages ved mødet.

Poul tilretter og sender det til os.

Pkt. 3 Borgermødet 2 marts

Dene aften skal der være focus hvad kan huset bruges til da Niclas ikke kan være tilstede selv vil han lave en video hvor han præsenterer sig selv og fortælle om hvordan et brugerråd kan få gang i huset opdater lige med Mia om det

Hjemmeside : DET SKER I SILKEBORG hvor man kan lige op at der er borgermøde 2 marts 2023

vil det være oplagt at vi ud over FB siden også har en hjemmeside

Bente vil prøve at undersøge hvad en sådan koster

Pkt. 4 Nyt om Nordre Fælleshus.

Niclas vil undersøge hvordan den økonomi der er afsat til fra kommunen kan bruges i huset.

Pkt. 5 Økonomi of Bankskifte .

Konroen lyder på 7.200 pt næste beløb som før var 6000 er nu på 8000 kr bliver snart sat ind på kontoen. Banken vi er renter meget dyre.

Danske Bank og Arbejdernes Landsbank vil være en mulighed da renter er til en fornuftig pris.

Pkt. 6 Evaluering af mødet med Helle Gade.

Alle var enige om at det var et meget positiv debat der var og hun vil godt med en gåtur rundt i Alderslyst da hun jo ikke er kommet så meget der grundet hun bor i Voel.

Vi havde også en snak om der kommer et Plejehjem eller et friplejehjem kommunen venter på så står lidt stille.

Søhaven var også i spil venter på aktører

EVT. Man kan jo søge fonde : Nordlys støtter rigtig meget og Nordea Fonden

Lokalrådet/Grundejerforeningen/Ejerforeningen på Sølystvej bød ind med økonomi

Vi kunne jo holde et møde i ved Søhaven i sommer

lave en fælles arbejdsdag hvor vi rydder op og får området til at se indbydende ud.

Referent

Lars

